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NHdopmaLms pAA 3aKasa

DSL-0804-G2M5 6051282

Apyrvie Bap1aHThl UCMOAHEHUS YCTPOICTBA U aKceccyapbl

nOApO6H bl€ TEXHUYECKMNE AAHHbIE

TexHnuecKne xapakKTepUCTUKu
Tpynna npuHaaneXXHoOCTEH
CepuA NnpUHapNeXHOCTeN
Bua pasbema, KoHel A
Bua pa3bema, koHeu, B
Martepuan LUTEKEPHOTO COEAUHUTENSR
LiBeT WITEKEPHOTO COEAUHUTENA
Martepuan cTonopHOM rauku
Kabenb
Martepuan 060A0UKHK
LiBeT 060A0UKH
AvameTp npoBopa
CeueHue nNpoBoAa
AKpaHupoBaHUe
Paauyc usruba
B noABMXHOM COCTOAAHUM
Mpy HENOABWXHOW NPOKAAAKE
PacueTHoe Hanps)xeHue
AonycTumas Harpyska no Toky

06AacTb NnpUMeHeHUs

Tun 3aWUTbI

Knaccnodurkaumm
ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECl@ss 6.2
ECl@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0

Pasbembl 1 kabenn
CoepnHWTENbHbIE Kabean

Pa3bém "mama", M8, 4-KoHTaKTHbIN
Pasbem, M8, 4-KOHTaKTHbII1, NPSIMOI
TPU

OpaHxeBbli

Cuzn

2,5 m, 4 xuabl, PVC

PVC

OpaHxeBbli

5mm

0,25 mm?2

bes akpaHa

> 10 AMamMeTpoB NpPoBoAA

> 5 AMaMEeTPoB NPOBOAA MPU HEMOABWXHOMN NPOKAAAKE
<63V

4A

XUMUUECKMUE NPOAYKTbI
YKnapKa B TMOKOM AOTKE

IP67

19030312
19030312
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
27060304
EC000830
EC000830
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MoxxeT 6bITb U3MEHEHO npoussoauTenem 6e3 npeABapUTEeAbHOro yBeAOMAEHUA
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OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK
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